Observatory”, CUP F83C24000690001, sulla seguente attività “Supporto alla 
progettazione dello strumento top-hat per la misura della distribuzione di velocità di 

protoni e ioni pesanti nello spazio interplanetario”, importo complessivo lordo di € 
22.000,00 (ventiduemila,00), di cui il Prof. Francesco Valentini è responsabile; 

VISTA  la nota prot. n. 275070 del 03/12/2025 recante la proposta della Commissione giudicatrice 
per la selezione pubblica relativa al conferimento della sopraindicata Borsa post lauream 
per attività di ricerca;